料进行本项目的报价。竞标人根据比选人提供的工程量清单进行报价。成交的实施单位必须满足施工

所需的人力和设备要求，并立即组织开展项目的施工。否则，比选人将取消该单位的实施资格，并以

同样的方式另行选定合作单位。

（2）报价

竞标人须全面、认真阅读本报价书、控制价文件等并澄清疑问，经认真分析研究，慎重编制报价

文件（比选上限单价及总价以比选方的项目控制价为准），一旦竞标人被比选人确定为本次合作项目

施工任务成交单位，所报含税总价将直接作为本次合作项目的含税合同价，所报含税单价将直接作为

本次合作的结算及变更依据。

（3）本项目最高总限价（含增值税）为：263093.7元（大写：贰拾陆万叁仟零玖拾叁元柒角整）。

注：竞标人的竞标报价均不得超过比选人公布的相应含税最高限价（含税单价限价及含税总价限

价）否则均为无效竞标（详见竞争性比选文件格式“八、已标价报价清单”）。

2、竞标人要求

（1）安全要求：竞标人必须贯彻执行国家、地方和行业主管部门颁布实施的有关安全生产的法

律法规及各项规定，认真履行安全生产职责，严格按有关的安全规范和要求组织施工。并自觉接受上

级有关部门和重庆高速工程检测有限公司安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措

施，消除事故隐患。并由此承担相应的安全责任、义务及赔偿；项目实施期间发生的安全事故均由竞